
DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Terça-feira, 19 de setembro de 2023 Edição nº 19/09 - Ano 2023

Código Identificador: {}
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 1

SUMÁRIO
ADMINISTRAÇÃO 2 ........................................................................................................................................................................................................ 

Extratos Licitatórios 2 ........................................................................................................................................................................................... 



DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Terça-feira, 19 de setembro de 2023 Edição nº 19/09 - Ano 2023

Código Identificador: {}
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 2

ADMINISTRAÇÃO

Extratos Licitatórios

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 139/2023

Processo  Administrativo  :  (n°.  311/2023  Pregão  Eletrônico  n°
051/2023

OBJETO:  O  objeto  do  presente  instrumento  é  a  contratação  de
AQUISIÇÃO DE 360 (TREZENTOS E SESSENTA) COMPRIMIDOS DE
BRAVECTO,  CONFORME  ESPECIFICAÇÕES  CONSTANTES  DO
TERMO DE REFERÊNCIA PARA SER UTILIZADA PELA SECRETARIA
MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE, nas condições estabelecidas no
Termo de Referência.

Valor : R$ 68.658,40

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO Nº139/2023: 19/09/2023

Fabiany Zogbi Roig

Prefeita Municipal

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 01  DO CONTRATO
ADMINISTRATIVO Nº 81/2023

Processo Administrativo  (P.A. N° 201/2023 – P.E. N° 032/2023).

OBJETO: O presente instrumento tem por objetivo o acréscimo ao
valor contratual a importância total de R$ R$ 31.544,00 (trinta e um
mil quinhentos e quarenta e quatro reais), para aquisição dos itens
abaixo  relacionados,  conforme  solicitação  através  do  Processo
Administrativo nº 372/2023, despacho 34 – SMEC:

Valor : R$ 31.544,00

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO Nº 81/2023   19/09/2023

Fabiany Zogbi Roig

Prefeita Municipal

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO TERMO  DE RESCISÃO   DO CONTRATO
ADMINISTRATIVO Nº  07/2020

  Processo Administrativo : ( PA : N º 406/2019 Tomada de Preços
nº 18/2019 )                                                                    

OBJETO :  O presente instrumento tem por objetivo a rescisão do
Contrato nº7/2020, firmado através do Procedimento Administrativo
nº. 406/2019, Tomada de Preços nº 18/2019, para “PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS  DE  TRANSPORTE  E  MANUTENÇÃO,  EM  LOCAL
ADEQUADO, DE ANIMAIS DE GRANDE PORTE SOLTOS OU QUE
ENCONTRAM-SE SOB CONDIÇÕES DE MAUS TRATOS NAS VIAS
PÚBLICAS, ZONA RURAL E URBANA DO MUNICIPIO DE SÃO JOSÉ
DO  NORTE”,  conforme  solicitação  da  Secretaria  Municipal  de
Transporte  e  Trânsito-  SMTT,  feita  através  do  Memorando  Nº
606/2023, Despacho 29.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO Nº 07/2020:  19 /09/2023

Fabiany Zogbi Roig

Prefeita Municipal

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO TERMO  ADITIVO 01  DO CONTRATO
ADMINISTRATIVO Nº  117/2022

  Processo Administrativo : ( PA : N º 377/2022 Tomada de Preços
nº 15/2022 )                                                                    

OBJETO : O presente instrumento tem por objeto a prorrogação do
prazo contratual por mais 360 (trezentos e sessenta) dias, a contar de
16 de março de 2023 a 10 de março de 2024, conforme solicitação
através  do  Processo  Administrativo  nº  898/2022,  despacho  19  –
SMTEL.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO Nº 117/2022:  19/09/2023

Fabiany Zogbi Roig

Prefeita Municipal

Bruno Mendonça Costa
Secretário de Administração

Publicado por: Bruno Mendonça Costa
Código identificador: 1ca5d58d-56f5-4d58-bd28-e9fa7fcb51f3

Assinado digitalmente por MUNICIPIO DE SAO 
JOSE DO NORTE:88568902000170 Dados: 
2023-09-19T19:06:27-0300



DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Terça-feira, 19 de setembro de 2023 Edição nº 19/09 - Ano 2023

Código Identificador: {}
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 3Assinado digitalmente por MUNICIPIO DE SAO 

JOSE DO NORTE:88568902000170 Dados: 
2023-09-19T19:06:27-0300



DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Terça-feira, 19 de setembro de 2023 Edição nº 19/09 - Ano 2023

Código Identificador: {}
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 4Assinado digitalmente por MUNICIPIO DE SAO 

JOSE DO NORTE:88568902000170 Dados: 
2023-09-19T19:06:27-0300


	ADMINISTRAÇÃO
	Extratos Licitatórios


		2023-09-19T22:06:28+0000
	MUNICIPIO DE SAO JOSE DO NORTE:88568902000170 1




